
UCHWAŁA NR XV/97/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie opłaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 613, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności 
podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód budżetu gminy Grabowo.

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę, ogłaszanej na 
podstawie art. 56d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo.

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/56/07 Rady Gminy Grabowo z dnia 29 listopada 2007 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podl. Nr 278, poz. 3184).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

1) zm. poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1311, poz. 1649, poz. 1923, z 2016 r. poz. 195, poz. 615, poz. 846, 
poz. 1228, poz. 1579.

Id: AACF9588-A9EC-4849-9500-DC62B9DD11F7. Podpisany Strona 1




